
09/05/2019 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitaÇÃo-87594987 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 09/05/2019 | Edição: 88 | Seção: 3 | Página: 52

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense/Campus Camboriú

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2019 - UASG 158460

Nº Processo: 23350000845201949. Objeto: A presente licitação tem por objeto Contratação de Empresa

Especializada para Prestação de Serviços Continuados de Lavadeira (CBO 5163-05) para o Instituto Federal

de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus Camboriú conforme especi�cações constantes

do Termo de Referência - Anexo I e demais condições, quantidades e exigências estabelecidas neste

Edital e seus anexos.. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 09/05/2019 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às

17h00. Endereço: Rua Joaquim Garcia S/n Cx Postal 2016 Centro, - Camboriú/SC ou

www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/158460-5-00008-2019. Entrega das Propostas: a partir de

09/05/2019 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 21/05/2019 às 09h00 no

site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

LENARA BERNIERI
Pregoeira

(SIASGnet - 08/05/2019) 158460-26422-2019NE800013

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certi�cada.


